

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปากลมรุ 4 หมู่ที่ 4 บ้านปากมะรุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	660.000	1.76	1,161.60	1.3642	2.40	1,584.65
2	2. ขุดรื้อพื้นทางเดิมบดทับ	ตร.ม.	2,640.000	11.14	29,409.60	1.3642	15.19	40,120.57
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	132.000	581.20	76,718.40	1.3642	792.87	104,659.24
4	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.2.1 งานไหล่ทาง							
	3.2.1.1 ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	39.600	522.14	20,676.74	1.3642	712.30	28,207.20
	4. งานผิวทาง							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์

07 กรกฎาคม 2568 10:27:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปากลมรุ 4 หมู่ที่ 4 บ้านปากลมรุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,640.000	372.71	983,954.40	1.3642	508.45	1,342,310.59
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	236.000	126.54	29,863.44	1.3642	172.62	40,739.70
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	148.60	3,566.40	1.3642	202.72	4,865.28
	5. งานเปิดเดีล็ด							
	5.1 เครื่องหมายจราจร							
8	5.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก 12 ตัน	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
9	5.1.2 ป้ายบังคับหยุด	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
รวมราคากลาง								1,572,705.08

ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์

07 กรกฎาคม 2568 10:27:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปากมะรุ 4 หมู่ที่ 4 บ้านปากมะรุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร



ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์

07 กรกฎาคม 2568 10:27:43

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปากลมระ 4 หมู่ที่ 4 บ้านปากลมระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร



ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์
(ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ ไชยขำนิ
(กฤษณะ ไชยขำนิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพงษ์ พรรณรักณรงค์
(สิทธิพงษ์ พรรณรักณรงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง